Prov. 8.

Eccles. 24.

De excel.

Virg. 6. 6.

Reg.

Serm. I.
in sa.
Reg.

II. PUNCTUM.

SE D similiter omni ab ea despicius necesse est suu interest, quia priuatus illa gratia perse-

verantia, quæ quisquis priuatur, paret.

Hoc enim unum & idem est despici ab ea & privari gratia quam communicat alijs, sicut ab ea respici nihil aliud est quam respectus; sic adjuvari ut obtineant gratiam qua salventur; sic prorsus ab ea despici nihil est aliud quam despiciens à Filio & à Matre non ita adjuvari ut defectu similis gratia, paret in peccato.

Et quidem horum perditionis causa est peccatum proprium sic divina in eos exigente Justitia. Sed cum illi pro quibus intercedit Mater misericordie, etiam peccaverint, nec tamen perierint, cur alij potius puniri fuerint quam alij, curve potius intercedunt in peccatis, dici vere potest inde esse quod pro ipsis non intervenit eadem Mediatrix; ac proinde qui jam à Christo despiciens est, sicut ab ea simul despiciunt ut non adjuvetur; necesse est ut pereat, quia privatur gratia qua si donatus fuisset, non periret, & qua donatus fuisset si ab ea respectus esset. Sic est voluntas eius qui totum nos habere voluit per Mariam. O Matre dignitatem, o S. Bern. Matre potentiam!

ser. 1. do
Nativit.

III. PUNCTUM.

SICVT ergo omnis à Maria respectus impossibile est ut pereat; ita omnis ab ea despicius necesse est ut interest.

Mere gratuita est illa perseverantiae gratia, mere gratuitum donum quod nemo homini

S. August.
I. de persev.

mereri potest, ut certo obtineat: multi autem ac penitentes suis merentur peccatis c. 1.

ut eo preventur, sicut merito unicuique timendum est, quod nisi adjuvetur ab ea cui nihil recusat, omnino pereat. Sic omnino sanctiores quique sentiunt. Sanctus Ephrem antiquus & valde probatus author, Intemerata, inquit, prorsusque pura, virgo Deipara, spes de-

22. q. 137.

sparentium, tu portus procellarum vexatorum, Iola. Serm. de

S. Deip.

stadium, & protege, non nisi alia fiducia, Vir-

go sincera. S. Joannes Chrysostomus: Per hanc

peccatorum veniam consequimur. Ave igitur Mater, eccliam &c. assidue pro nobis precare Je-

Mesaph.

sum filium tuum, ut per te misericordiam in-

venire possimus. S. Augustinus: Tu es spes u-

nica peccatorum, per te speramus veniam de sanctis.

Serm. 18.

Eorum & in te Beatisima, nostrorum est ex-

pediatio premiorum Sanctus Bernardus: Fi

serm. de a-

udi,

hac peccatorum similia, hac tua maxima qua dñe

huius-

Opus. de
salut. An-
gel.
S. Ioseph. Dam.

fiducia est. S. Thomas; Sicut navae per stel-
lam diriguntur ad portum, ita Christiani per
Mariam ad Salutem gloriam. Alii, quia longio-
res sunt, reticentur.